



Szczecinek 2023-05-25

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

*„Modernizacja, wymiana układu odpylania Kotła WR 5/6 o mocy 6,0 MW w Kotłowni KR-II przy ul. Sikorskiego 28 w Szczecinku”*

### **Pytanie 1**

Czy istnieje możliwość wykorzystania całej lub części istniejącej konstrukcji wspanie do zabudowy urządzeń nowobudowanej instalacji odpylania?

### **Odpowiedź:**

Tak, istnieje możliwość wykorzystania całej lub części istniejącej konstrukcji wspanie do zabudowy urządzeń nowobudowanej instalacji odpylania?

### **Pytanie 2**

Czy wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy jest naliczana od kwoty netto czy brutto?

### **Odpowiedź:**

Od kwoty brutto.

### **Pytanie 3**

Czy w zakresie posiadanego doświadczenia oferent może przedstawić referencje z których wynikać będzie, że na podstawie jednej umowy wykonał 2 (zadania) czyli 2 instalacje odpylania dla 2 kotłów?

### **Odpowiedź:**

Nie. Jedna umowa traktowana będzie jako jedno zadanie.

**DYREKTOR  
ds. TECHNICZNYCH**  
*mgr inż. Ryszard Filip*